РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              КЛЯВЛИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                    РЕШЕНИЕ
        от 31.08.2020 г.  №232

Об утверждении проекта  планировки территории и проекта межевания для строительства объекта «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта  планировки территории и проекта межевания для строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»

          В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5 главы 3 Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области №178 от 31.07.2019 года, с учетом заключения  результатов публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания для строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»  на территории сельского поселения  Черный Ключ   муниципального района Клявлинский Самарской области от 27.08.2020  года, Собрание представителей сельского поселения  Черный Ключ   муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:
           1. Утвердить проект  планировки территории и проект  межевания для строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение, в газете «Вести сельского поселения  Черный Ключ ».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Черный Ключ
муниципального района Клявлинский                                                 С.Н.Григорьев

Глава сельского поселения 	Черный Ключ
[bookmark: _GoBack]муниципального района Клявлинский				                 В.М.Кадеев